Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105530
536

000750101310
693

000002113601
048

000750105536
422

000750102056
594

000750105533
908

000750109620
269

000750100011
120

000060887503
369

000750102310
938

000762221083
379

000750300055
501

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50202308-
Cocteles libre
de alcohol o
mezcla de
bebidas

50202310-
Agua mineral

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50202306-
Refrescos

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50181906-Pan
de repisa

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

11151500-
Fibras

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

COCA LIGHT

Base: 30.60,Impuesto: 00

UNICO FRES

Base: 38.00,Impuesto: 00

TOPOCH MIN

Base: 25.00,Impuesto: 00

ST CLA 750

Base: 27.00,Impuesto: 00

LALALIGHT 1

Base: 26.00,Impuesto: 00

COCA LIGHT

Base: 9.48,Impuesto: 002
SVETIA 50SB

Base: 44.00,Impuesto: 00

PAN DE CAJA

Base: 46.50,Impuesto: 00

OM JAM

Base: 86.00,Impuesto: 00

SCOTCH FIBRA

Base: 33.19,Impuesto: 00

OREO 273.6GR

Base: 37.00,Impuesto: 00

SJUAN HVO BL

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

28 de Enero del 2024

11:52:29

IWACEB898025

E9EA4EBC-86C1-4779-8DA4-61FAEG6DE3EAS

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$30.60

o

% Importe: $4.9
$38.00

% Importe: $0.0(
$25.00

o

D% Importe: $4.q
$27.00

% Importe: $0.0(
$26.00

% Importe: $0.00
$9.48

% Importe: $1.52
$44.00

% Importe: $0.00
$46.50

% Importe: $0.00Q
$86.00

6 Importe: $0.00
$33.19

D% Importe: $5.31
$37.00

% Importe: $0.00
$39.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$30.60

$38.00

$25.00

$27.00

$26.00

$9.48

$44.00

$46.50

$86.00

$33.19

$37.00

$39.00
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000060887503
362

000750222377
095

000750649500
884

000750104009
124

000871920045
039

000750104009
125

000750105862
009

000750100011
150

000750179162
541

000750104009
126

000750107130
145

000076057302
003

000750104008
388

000750100330
541

000750104141
743

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50171550-
Especies 0
extractos

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50201706-Café

50181906-Pan
de repisa

50171551-Sal
de mesa

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50221101-
Grano de
cereal

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

50131800-
Queso

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

[N

[N

[N

OM SALCH VIE

ACEITECANOL

GV CEBOLLA

YOPLAIT BEBI

PRIMAYV 190

YOPLAIT BEBI

CLASICO 60G

PAN BLANCO

SAL LIGHT

YOPLAIT BEBI

VV ARROZ SE

AJO

QSO MANCHEGO

MC ADE 358

TUNY PREMIUM

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 53.00,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 12.66,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 12.67,Impuesto:

Base: 53.00,Impuesto:

Base: 48.50,Impuesto:

Base: 33.50,Impuesto:

Base: 12.67,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 33.50,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00

2-1IVA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000

6 Importe: $0.00
$53.00

% Importe: $0.0Q
$58.00

6 Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.0(
$15.50

6 Importe: $0.00
$39.50

6 Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.00
$53.00

6 Importe: $0.00
$48.50

6 Importe: $0.00
$33.50

6 Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.0(
$40.00

6 Importe: $0.00
$33.50

% Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$36.00

6 Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$53.00

$58.00

$17.00

$15.50

$39.50

$15.50

$53.00

$48.50

$33.50

$15.50

$40.00

$33.50

$39.00

$36.00

$54.00

$2.84

$2.83

$2.83

$10.00
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000750104141 ( 50121538- TUNY PREMIUM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.00 $27.00
743 Pescado impuesto.-
almacenado en
repisa
Base: 27.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000001300000 [ 50171800- KETCHUP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $28.00
124 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 28.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000060887500 [ 50171800- HEINZ MOSTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $57.00 $57.00
256 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 57.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103591 | 47131810- AJAX 582GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.62 $33.62
008 Productos para impuesto.-
el lavaplatos
Base: 33.62,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.38
000750043513 | 12161902- ACE REGULAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.17 $30.17
875 Surfactantes impuesto.-
detergentes
Base: 30.17,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.93

MG: TICKET No: 3305645013153971686567 TR No: 2199

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $1,169.07
DESCUENTO ($18.50)
002-1VVA 16.000000% $25.93
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,176.50

CADENA ORIGINAL

I1.1|E9EA4EBC-86C1-4779-8DA4-61FAE6DE3EAS|2024-01-28T11:53:29|SST060807KUO|BppCw7np0J37gflhle5Cal NvzE1vfKrdz79H6XV81kryQDJIGZCjIN;j3y+
Mf6ViQa7up/HLg2MNBtVcDgFNuKTCypfS6dXoxZoKxPSS29MTNgF7fBWANXoVMmT1J8CIC+
nkDLvVIA5DrBFaloJugWBfZT7zCmDKjgN7Awjm7SlaAVeXflCq3Mj4D45iNIcn34Sw/8mAwgGd2XzM8RgXKI0CcIQ8j72rRHG ThGuzJkzjsVnzntinDyxHaw1ZrJeklVazfe55groV72WaklyhO9uz1bK
5RIGILOMTQ150UecC1207GJpRIgRi5BeeSyuBHR1pnAhwg4Z8yRBsJsCjVWCQ==|00001000000506202789)]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BppCw7np0J37gflhle5CalNvzE1vfKrdz79H6XV81kryQDJIGZCjINj3y+Mf6ViQa7up/HLG2MNBtVcDgFNuKTCypfS6dXoxZoKxPSS29MTNgF7fBWANXoVMmT1J8CICI+
nkDLVIA5DrBFaloJugWBfZT7zCmDKjgN7Awjm7SlaAVcXfICq3Mj4D45iNIcn34Sw/8mAwgGd2XzM8RgXKI0CcJQ8j72rRHGThGuzlkzjsVnzntinDyxHaw1ZrJeklVazfe55groV72WaklyhO9uz1b
K5RIGILOMTQ150UecC1207GJpRIgRi5BeeSyuBHR1pnAhwg4Z8yRBsJsCjVWCQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

c97UFSNzZ/+
Ew70F2WKE7YVHKRPQtgkkUZuxINnKQsP04OmIfFCMN1Fe/OxACntpAHPjewRmYB83ZIm7EGA8vXByqtn9YuiwfeLEF1CAsqj YN3hYVRbR1r5DRSK0J/0VZbCXyXJcewGeUo4xGbhBshxkRzR
afJasv4ZsQ55mU7TiefqjOluuQdGcU50c5RZctFbgUZURGD1WgXdS40eA+IP9yHWInu+tVnbwlr6BR6DJ/sfuF/RgjdC6aTPATIZX7vM/3eJc/3mWEOFESYyGAWFzr4daVmVi+re9Gsax7kiBOZM/cny

Lugar, fecha y hora de emision: 94298 a 28 de Enero del 2024 11:52:29

Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 28 de Enero del 2024 11:53:29 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago:

Condiciones de pago:

04-Tarjeta de crédito
Inmediato
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